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Modernizacja instalacji mechaniczno - biologicznego przetwarzania odpadow w Olsztynie

Olsztyn, dnia 11 maja 2020 roku

Do wszystkich Wykonawcéw
biorgcych udziat w postepowaniu

L.z, 2P/88) o OS] /2020

Przedmiot zamdwienia: Dostawa i montaz systemu sygnalizacji pozaru — system zasysajacy - na
terenie hal produkcyjnych ZUOK Olsztyn

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgceqo: ZGOK/PN/28/2020

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
NA WNIOSKI WYKONAWCY Z DNIA 24 KWIETNIA 2020 ROKU
[ZESTAW NR 8]

Po przeprowadzeniu wizji lokalnych na obiekcie zwracam sie z prosbq o odpowiedzi na poniisze
pytania dla zadania pod numerem referencyjnym ZGOK/PN/28/2020:

1. Czy system automatycznego przedmuchu ma obejmowac kabiny sortownicze znajdujgce sie
w obrebie hal czy tylko zasysanie w samych halach?

Odpowiedi
System automatycznego przedmuchu ma obejmowac catq przestrzert hal produkcyjnych wraz

Z kabinami sortowniczymi.

2. Czy system przedmuchu ma by¢ oparty na kompresorach wolnostojqcych czy jest mozliwosc
wykorzystania powietrza technologicznego zaktadu?
Jezeli kompresory wolnostojgce to prosimy o wskazanie sposobu ich zabezpieczenia przed
uszkodzeniami zewnetrznymi.

Odpowied?
System przedmuchu ma by¢ oparty na kompresorach z zespotem przygotowania powietrza. Nie

ma mozliwosci wykorzystania powietrza technologicznego zaktadu.
Wybér sposobu zabezpieczenia ww. kompresorow lezy po stronie Wykonawcy.
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3. Odnosnie punktu z OPZ:
3) montaz czujek punktowych kompatybilnych z giowng centralq firmy Bosch, juz istniejgcymi
punktowymi czujkami firmy Bosch, panelem wyniesionym tej firmy oraz wizualizacjg
zlokalizowangq na terenie Zaktadu w miejscach:
a) Kontener FireFly zlokalizowany w bezposrednim sqsiedztwie hali SOO,
b) Pomieszczenie dyspozytorni wraz z serwerowniq na terenie hali SMP,
¢) Kontener brygadzistéw na terenie hali SOO.

Czy naleiy wykona¢c wizualizacje w tych miejscach?

Odpowied?

Ww. miejsca nalezy zabezpieczy¢ czujkami punktowymi. Natomiast juz istniejgca wizualizacja ma
uwzgledniaé¢ ww. zakres.

4. Czy przedmiotem zamodwienia jest aktualizacja wizualizacji w pomieszczeniu ochrony w
budynku biurowym?

Odpowied?

Wizualizacja bedaca w posiadaniu Zamawiajagcego ma obstugiwa¢ nowy system, ktéry jest
przedmiotem zamdowienia. Jesli aktualizacja jest niezbedna do prawidtowego dziatania wizualizacji, to
nalezy zatozy¢ ze takg aktualizacje trzeba wykonaé.

5. Prosimy o podanie producenta zastosowanej wizualizacji oraz informacje o aktualizacji
i mozliwosci swobodnego dostepu.

Odpowied?
Producentem wizualizacji jest firma IFTER.

Zamawiajgcy jest w posiadaniu haset do swobodnego dostepu.

6. Czy w ramach przeprowadzanych prac zamawiajqcy dopuszcza moiliwosé wykorzystania
istniejgcego okablowania wchodzqcego w skiad istniejgcych systemow dla celow przebudowy
i rozbudowy systemu - jeieli speinia ono obowiqzujgce wymogi i jest kompatybilne
z wykonywanym systemem.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zaktada takiej mozliwosci. Zamawiajacy oczekuje catkowicie nowego systemu,
ktory bedzie szczegétowo opisany w projekcie, uzgodnionym i podpisanym z rzeczoznawcg ds.
ppoz.

7. Czy zestawienie urzqdzen przedstawione w OPZ jest wiqiqce? Wykonanie projektu wskazie
faktyczng ilosc urzqdzen, ktora moze odbiegac od podanego zestawienia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, ze wykonanie projektu wskaze faktyczng ilo$¢ urzadzen, ktéra moie
odbiega¢ od podanego zestawienia i nie bedzie to stanowito podstawy do roszczen ze strony
Wykonawcy.
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8. Czy specyfikacja urzqdzen przedstawiona w OPZ jest wigzqca? Czy zastosowanie urzqdzen o
podobnych parametrach z referencjami do stosowania w obiektach tego typu jest mozliwe?

Odpowied?
Specyfikacja wskazana w OPZ pkt 12.3 umozliwia dobér urzgdzen we wskazanych przedziatach

lub wartosciach minimalnych/ maksymalnych.
Zamawiajacy prosi o doprecyzowanie pytania, o jakie inne parametry Wykonawca pyta.

9. Dodatkowo prosze o udostepnienie w formie elektronicznej - pliki dwg, pdf, jpg
- PROJEKT POWYKONAWCZY SYSTEMU SYGNALIZACJI SYSTEMU BOSCH
- PROJEKT POWYKONAWCZY SYSTEMU SYGNALIZACJI POLON ALFA
Odpowied?
Patrz Zestaw nr 5.
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